

### Specificații de preț

*! va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele*

**Numărul licitației:** LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1728396292187

Data: „\_\_\_”

Alternativa nr.: \_\_\_\_\_

<b>Denumirea licitației:</b>	Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților	Lot: _____	Pagina: __ din __
------------------------------	---	------------	-------------------

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
33100000-1	10	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	bucată	1035	810,00	874,80	838 350,00	905 418,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1014300
33100000-1	11	Extensie pentru cate-ghiduri	Extensie pentru cate-ghiduri	bucată	284	6 620,00	7 149,60	1 880 080,00	2 030 486,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1939720
33100000-1	23	Cateter periferic cu balon conic	Cateter periferic cu balon conic	bucată	654	3 280,00	3 542,40	2 145 120,00	2 316 729,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	2256300
33100000-1	75	Balon non-compliant de dimensiuni mari	Balon non-compliant de dimensiuni mari	bucată	334	875,00	945,00	292 250,00	315 630,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	334000
33100000-1	76	Stent coronarian farmacologic activ	Stent coronarian farmacologic activ	bucată	197	5 800,00	5 800,00	1 142 600,00	1 142 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1221400

33100 000-1	118	Ghid pentru angioplasie coronariana tip standart	Ghid pentru angioplasie coronariana tip standart	bucată	1501	980,00	1 058,40	1 470 980,00	1 588 658,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	16986337
33100 000-1	127	Baloane semicompliant e cu profil ultrasubțire	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	bucată	1447	940,00	1 015,20	1 360 180,00	1 468 994,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1447000
33100 000-1	128	Baloane PTCA noncompliante	Baloane PTCA noncompliante	bucată	1447	920,00	993,60	1 331 240,00	1 437 739,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1244420
33100 000-1	130	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	bucată	1435	940,00	1 015,20	1 348 900,00	1 456 812,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1435000
33100 000-1	132	Stenturi coronariene Platinum Crom de dimensiuni lungi cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	Stenturi coronariene Platinum Crom de dimensiuni lungi cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	bucată	501	6 980,00	6 980,00	3 496 980,00	3 496 980,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	4008000

33100 000-1	133	Stent coronarian, RX, din aliaj Cobalt Crom, medicamentos - EVEROLIMUS	Stent coronarian, RX, din aliaj Cobalt Crom, medicamentos - EVEROLIMUS	bucată	1034	5 985,00	5 985,00	6 188 490,00	6 188 490,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	9150900
----------------	-----	--	--	--------	------	----------	----------	--------------	--------------	--	---------

**Suma total:**

**21 495 170,00**

**22 348 538,00**

**41 037 377,00**

Semnat: electronic Numele, Prenumele: Graur Serghei În calitate de: Administrator

Ofertantul: GENETIX SRL Adresa: mun. Chisinau str. Studentilor 3/6